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Rregullat e pérgjithshme 1 dhe 6 t&€ Nomenklaturés s& Kombinuar té Mallrave.
Mbéshtetur dhe ne Notat Shpjeguese té kreut 8543.
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Produkti “IQOS 3.0” (pajisje elektronike per duhan me ngrohje) me emrin tregtar
IQOS,ne vijim i referuar si IQOS eshte nje

pajisje elektronike per ngrohjen e duhanit,e prodhuar posacerisht dhe vetem
perdorimin/konsumin e duhanit me ngrohje Heets.

Kjo pajisje paketohet me komponentet:

U] Mbajtes i integruar per ngrohje duhani,ku vendosen per t'u perdorur njesite e
duhanit me ngrohje Heets;

' Nje karikues;

1 Nje kabell USB-je;

1 Nje set pajisjesh pastrimi;

[ Nje udhezues perdorimi
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